

PREFEITURA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS		VALOR DO CONVÊNIO: R\$ 45.947,32			DATA: 18/05/2020	
OBRA: REFORMA E CONSTRUÇÃO DE MURO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ANA CANDIDA DINIZ		LOCAL: AVENIDA ALVARO BENFICA Nº 122, CENTRO - BOCAINA DE MINAS / MG			PRAZO DA OBRA: 3 meses	
ITEM	ETAPAS/DESCRIÇÃO	FÍSICO/ FINANCEIRO	TOTAL ETAPAS	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3
1	INSTALAÇÕES INICIAIS DA OBRA	Físico %	6,55%	100,00%		
		Financeiro	3.007,71	3.007,71		
2	DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES	Físico %	0,10%		100,00%	
		Financeiro	47,98		47,98	
3	TRABALHOS EM TERRA	Físico %	0,19%	100,00%		
		Financeiro	86,26	86,26		
4	FUNDAÇÃO	Físico %	11,14%	100,00%		
		Financeiro	5.118,58	5.118,58		
5	SUPERESTRUTURA	Físico %	8,35%	80,00%	20,00%	
		Financeiro	3.837,12	3.069,69	767,42	
6	ALVENARIA E DIVISÕES	Físico %	4,87%	90,00%	10,00%	
		Financeiro	2.239,64	2.015,67	223,96	
7	COBERTURA	Físico %	4,30%		100,00%	
		Financeiro	1.974,59		1.974,59	
8	PONTOS DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E TELEFÔNICAS	Físico %	0,89%		100,00%	
		Financeiro	409,96		409,96	
9	REVESTIMENTOS DE PAREDE INT./EXT. E TETOS	Físico %	51,76%		20,00%	80,00%
		Financeiro	23.781,73		4.756,35	19.025,38
10	REVESTIMENTO DE PISO	Físico %	1,41%		80,00%	20,00%
		Financeiro	646,37		517,09	129,27
11	ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO	Físico %	7,96%		100,00%	
		Financeiro	3.659,42		3.659,42	
12	PINTURA DE ESQUADRIAS	Físico %	2,48%		100,00%	
		Financeiro	1.137,98		1.137,98	
TOTAL		Físico %	100,00%	39,17%	52,50%	8,33%
		Financeiro	R\$ 45.947,32	R\$ 13.297,91	R\$ 13.494,75	R\$ 19.154,66

Carimbo e assinatura do engenheiro responsável técnico pela
elaboração da planilha

Carimbo e assinatura do prefeito